令和２年４月２８日

生徒・保護者の皆様へ

県立三木高等学校

校長 高橋 信之

臨時休業の延長について（お知らせ）

兵庫県の新型コロナウイルス感染症対策本部会議の決定を受け、現在の感染状況等を踏

まえ、臨時休業を下記のとおり５月３１日まで延長いたします。

また、今後、急な変更が生じた場合は、学校ホームページ及び Classi において連絡い

たしますので、ホームページ等をご確認くださいますようお願いいたします。

記

１ 臨時休業期を５月３１日（日）まで延長する

２ 臨時休業期間中、登校可能日は設定しない

３ その他

（１） 休業期間中の家庭学習の指示や課題は、学校ホームページ・Classi により配

信及び郵送により送付しますので、ご確認くださいますようお願いします。

（２） 生徒の皆さんには、担任の先生から Classi に連絡やメッセージが届きます。

必ず毎日確認しましょう。

（３） 休業期間中、心配なこと・不安なことがあれば、ひとりで悩まないで相談して

ください。

（４） 引き続き、外出を控え、密閉・密集・密接の環境を避け、ご家庭での規則正し

い生活及び学習をお願いします。

（５） 何か不明な点がありましたら、学校へご連絡ください。